شعبان المعظم - شوال المکرم ۱۴۴۱ھ
اپریل - جون ۲۰۲۰ء

سماہی حکمت قرآن

مؤسس: ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن بابی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

حصہ اول سُورۃ الفاتحہ و سُورۃ البقرۃ مع تعارف قرآن
صفحہ: 360، قیمت 500 روپے

حصہ ہفتم سُورۃ ق تا سُورۃ الناس
صفحہ: 560، قیمت 800 روپے

(مکمل سیٹ: 4300 روپے)

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور فون 3-35869501 (042)

وَمِنْ عِبَادَاتِ الْمَسْكُوتِ فَقَالَ أُوْتِيَ
خَيْرًا كَثِيرًا
(التعبير، ص ۱۳۶)

سماہی حکمت قرآن لاہور

شمارہ ۲

جلد ۳۹

شعبان المعظم - شوال المکرم ۱۴۴۱ھ اپریل - جون ۲۰۲۰ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین - ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

مدیر مسئول: ڈاکٹر البصیر احمد

ادارہ تحریر:

ڈاکٹر حافظ محمد زبیر مومن محمود

پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

مدیر: حافظ عاطف وحید

نائب مدیر:

حافظ خالد محمود خضر

یکے از مطبوعات
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور